
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,4 S M 2 5 38
2 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,1 J M 1 3 37
3 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,7 M M 2 8 37
4 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 M M 2 10 37
5 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 6,5 J M 2 6 36
6 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 8,1 C M 2 8 36
7 GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,9 S M 3 13 36
8 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,4 J M 1 2 35
9 GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 6 M M 2 6 34

10 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9 S F 2 9 34
11 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,5 M M 2 10 34
12 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,7 M M 1 0 32
13 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,2 M M 2 8 32
14 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,6 S M 2 10 32
15 GC02896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 2,8 C M 1 2 31
16 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 11,8 S M 3 12 31
17 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13,1 S M 3 13 31
18 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,2 S M 3 13 31
19 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 13,8 S M 3 14 31
20 GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6 M M 2 6 30
21 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 7,7 M M 2 8 30
22 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 6,3 M M 2 6 29
23 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 12,3 M M 3 12 29
24 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5 S M 2 5 28
25 GC63416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 9,4 S M 2 9 27
26 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,3 S M 3 12 27
27 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,4 S M 3 12 20
28 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,1 S M 2 8 Dsc
29 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,9 S M 3 13 Dsc
30 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 13,7 S M 3 14 Dsc
31 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,5 M M 2 9 Ret
32 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 6,3 S F 2 6 N.P
33 GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,1 M M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 27,2 A M 5 28 43
2 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 30 M M 5 31 40
3 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 23,8 S M 4 24 38
4 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,8 S M 4 20 37
5 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,7 S M 4 22 36
6 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,2 S M 3 14 34

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 14,8 S M 3 15 34

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

ASANOG
14 o 15 de Julio de 2023 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,9 S M 4 16 34
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,3 M M 3 18 34
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 34

11 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22,6 S F 4 23 33
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,2 S F 4 27 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26,1 M M 4 27 33

14 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,9 S F 3 16 32
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20,2 S F 4 20 32

16 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 15,9 S M 3 16 31
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 20,6 S M 4 21 31
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 23,1 S F 4 23 31

19 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14 S M 3 14 30
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,5 M M 3 15 30
GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 14,4 S M 3 15 30
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14,8 S M 3 15 30

23 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 17,5 S F 3 18 29
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 29

25 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,6 M M 3 17 28
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17 S M 3 17 28
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 28
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 28

29 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,2 M M 4 20 27
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 27
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 23,1 M M 4 24 27
GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34,2 S M 5 31 27

33 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,3 M M 3 14 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,1 S M 4 23 26
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,3 S M 4 24 26
GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 25,9 M M 4 27 26
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 26
GC00934382 ESTEVEZ CERDEIRA, BELEN 28,9 S F 5 29 26
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 30,7 S F 5 30 26

40 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24,5 M M 4 25 25
41 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 21,7 S M 4 22 24
42 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 27 23

GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 23
44 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 22

GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 31,9 S M 5 31 22
46 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,2 S M 3 18 21

GC10384376 GARCIA PEREZ, CRISTINA 25,4 S F 4 26 21
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 21

49 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 27 20
50 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,5 S M 5 28 18
51 7700151197 CORDERO FERNANDEZ, SUSANA 36 M F 5 30 17
52 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 16
53 GC01932598 ARTETA TORRES, MONTSERRAT 36,4 S F 6 30 13
54 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,2 M M 3 15 Dsc

GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 16 S M 3 16 Dsc
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 Dsc
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,2 S M 3 17 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25 S M 4 20 Dsc
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 22,7 M M 4 23 Dsc
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,5 S M 5 27 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 26,9 S F 5 27 Dsc

62 GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 24,1 S M 4 25 Ret



63 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 Ret
GC00169627 DURAN PINAL , JUAN CARLOS 26,5 M M 5 27 Ret
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,1 S M 3 16 N.P
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,8 S M 3 17 N.P
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,4 S M 3 19 N.P
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,1 S M 4 20 N.P
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 26 S M 4 27 N.P



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,1 J M 1 3 34
2 GC01926419 LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,4 S M 2 5 33
3 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,4 J M 1 2 33
4 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 0,7 M M 1 0 32
5 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 6,5 J M 2 6 30
6 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,7 M M 2 8 29
7 GC02896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 2,8 C M 1 2 29
8 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 8,1 C M 2 8 28
9 GC01195797 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO 6 M M 2 6 28

10 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 M M 2 10 27
11 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9 S F 2 9 26
12 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,5 M M 2 10 25
13 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 8,2 M M 2 8 25
14 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 7,7 M M 2 8 24
15 GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6 M M 2 6 24
16 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5 S M 2 5 24
17 GC01264136 BUENO REY, CARLOS 12,9 S M 3 13 23
18 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 6,3 M M 2 6 23
19 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,6 S M 2 10 22
20 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 14,8 S M 3 15 21
21 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,2 S M 3 14 20
22 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 13,8 S M 3 14 19
23 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 11,8 S M 3 12 19
24 GC63416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 9,4 S M 2 9 19
25 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,8 S M 4 20 18
26 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,3 M M 3 18 18
27 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,9 S M 4 16 18
28 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13,1 S M 3 13 18
29 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,2 S M 3 13 18
30 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 12,3 M M 3 12 18
31 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,9 S F 3 16 17
32 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 15,9 S M 3 16 17
33 GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,5 M M 3 15 17
34 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14,8 S M 3 15 17
35 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 14 S M 3 14 17
36 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,3 S M 3 12 17
37 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 19,9 S F 4 20 16
38 GC05972923 FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL 14,4 S M 3 15 16
39 GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 27,2 A M 5 28 15
40 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 23,8 S M 4 24 15
41 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21,7 S M 4 22 15
42 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 20,6 S M 4 21 15
43 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,6 M M 3 17 15
44 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17 S M 3 17 15
45 GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20,2 S F 4 20 14
46 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 17,5 S F 3 18 13
47 GC01933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 14,3 M M 3 14 13
48 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 30 M M 5 31 12
49 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22,6 S F 4 23 12
50 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,2 M M 4 20 12
51 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 12
52 GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,2 S F 4 27 11

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



53 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26,1 M M 4 27 11
54 GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 23,1 S F 4 23 11
55 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 21,7 S M 4 22 11
56 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,4 S M 3 12 11
57 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22,1 S M 4 23 10
58 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,7 S F 4 22 10
59 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24,5 M M 4 25 8
60 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 18,2 S M 3 18 8
61 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 7
62 GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 23,1 M M 4 24 7
63 GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 23,3 S M 4 24 7
64 GC00934382 ESTEVEZ CERDEIRA, BELEN 28,9 S F 5 29 6
65 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 27 6
66 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27,5 S M 5 28 5
67 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 27,6 S F 5 28 5
68 GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 25,9 M M 4 27 5
69 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 27 5
70 GC00907011 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMAS 31,9 S M 5 31 4
71 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 30,7 S F 5 30 4
72 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 27 4
73 GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 34,2 S M 5 31 3
74 7700151197 CORDERO FERNANDEZ, SUSANA 36 M F 5 30 3
75 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 3
76 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 34,4 M F 5 30 3
77 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 3
78 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 26,5 S F 5 27 3
79 GC10384376 GARCIA PEREZ, CRISTINA 25,4 S F 4 26 3
80 GC01932598 ARTETA TORRES, MONTSERRAT 36,4 S F 6 30 0
81 GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 26,5 S M 5 27 Dsc
82 GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 26,9 S F 5 27 Dsc
83 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 22,7 M M 4 23 Dsc
84 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25 S M 4 20 Dsc
85 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,2 S M 3 17 Dsc
86 GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 M M 3 16 Dsc
87 GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 16 S M 3 16 Dsc
88 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 15,2 M M 3 15 Dsc
89 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 13,7 S M 3 14 Dsc
90 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,9 S M 3 13 Dsc
91 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,1 S M 2 8 Dsc
92 GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 24,1 S M 4 25 Ret
93 GC00169627 DURAN PINAL , JUAN CARLOS 26,5 M M 5 27 Ret
94 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 Ret
95 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,5 M M 2 9 Ret
96 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 26 S M 4 27 N.P
97 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 20,1 S M 4 20 N.P
98 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,4 S M 3 19 N.P
99 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,8 S M 3 17 N.P

100 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,1 S M 3 16 N.P
101 GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,1 M M 3 13 N.P
102 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 6,3 S F 2 6 N.P


